[image: image1.jpg]* K K

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 (первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2022                                                                                                  № 230/14
г.Завитинск

О    проекте     повестки     пятнадцатого
заседания  Совета  народных  депутатов

Завитинского муниципального округа
        В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Регламента Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа, Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа

	р е ш и л:

         1. Утвердить проект повестки пятнадцатого заседания Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа (прилагается).

         2. Назначить пятнадцатое заседание Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа на 23 ноября 2022 года.
         3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных
депутатов Завитинского
муниципального округа                                                                     Н.В.Горская